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_ UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
COORDENAGAO DO CURSO DE BACHARELADO EM SAUDE COLETIVA

AVISO DE JUBILAMENTO

Comunicamos aos discentes abaixo relacionados, do Curso de Bacharelado em Salde Coletiva que se enquadram no

processo de jubilamento, de acordo coma a Resolucdo n°04 de 24/08/1994 — CEPEX e, em conformidade com os Arts.

334 e 335 do Regimento Geral da UFAC, para apresentarem defesa por escrito, junto a Coordenacdo do Curso no

prazo de 15 dias Uteis a partir de 22 de marco de 2013.

2008178063
2008178016
2008178065
2008178056
2008178047
2008178087
2008178012
2008178024
2008178071
2008178029
2008178054
2008178002
2009178041
2009178028
2009178015
2009178038
2009178051
2009178009
2009178031
2009178042
2009178043
2009178017
2010178010
2010178041
2010178007
2010178003
2010178016
2010178005
2010178026
2010178024

Maria Luiza Cahu Venancio

Raimundo Nonato Barbosa Guerra Janior
Nariane Ferreira de Albuguerque
Waleska Godim Marques da Silva
William Gomes de Oliveira

Bérbara Ranielle dos Santos Silva
Lucas Augusto Fernandes de O. Mialski
Karolynne Elena Peluti Santos

Jéssica Batriche Azevedo

Franklin Lopes Pereira

Maria Eva de Jesus

Luiz Fernando Brigido Castro

Kennedy Costa de Lima

Elizangela Barbosa de Oliveira

Maiane Souza de Lima

Maria Francisca Santana dos Santos
Karina Juliana de Souza Serato
Florinda André de Carvalho Rigo

Elda Maria Alves da Rocha

Arine Progenio da Silva

Luziane Maria Barros de Souza Barbosa
Maria Raquel Andrade de Menezes
Sabrine Silva de Souza

Vanusa Gomes Barbosa Loureiro
Elomar Chaves da Cruz

Ménica Menegazzo

Ana Maria Alves de Souza

Kétia Simone de Lima Moreira
Antonio Benedito Pereira da Silva

Clésio Pimentel da Costa Ribeiro
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Rio Branco/AC, 18 de marco de 2013

Profa. Maria Lenita Duarte Aguiar

Coordenadora do Curso
Portaria n°.1641 de 19/08/2008



